Warszawa, 19.10.2021 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Skarżysko-Kamienna
ul. Sikorskiego 18
26-110 Skarżysko-Kamienna

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Skarżysko-Kamienna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 19.10.2021 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.
Dotyczy ogłoszenia nr 2021/S 198-515853 z dnia 12.10.2021 r. 



Pytanie 1
Wykonawca zwraca uwagę, że załącznik nr 1 – szczegółowy OPZ nie zawiera żadnych danych (plik Excel jest pusty).
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że poprawny załącznik nr 1 został zamieszczony na stronie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ, rozdz. 5 pkt 2. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wartości procentowej odchylenia wol. (+/-) zamówienia podstawowego z 20 % na 10 %.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości procentowej odchylenia wol. (+/-) zamówienia podstawowego z 20 % na 10 %.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że nie wyraża zgody na zawarcie umów w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego
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